جدول (۱): فهرست صفحات اینستاگرامی نمونه تحقیق

ردیف نام صفحه به انگلیسی نام صفحه به فارسی تعداد دنبال‌کننده تاریخ پست اول مربوط به موضوع
۱ Dr.farhadmosadegh کرونا، فوق تخصص ریه ۱۴,۶k ۱۸ خرداد ۱۳۹۹
۲ coronairan.ir کرونا در ایران ۱۷۶۶ ۸ فروردین ۱۳۹۹
۳ corona.virus.iran اخبار مؤثق ویروس کرونا ۱۷۳۲ ۱ اسفند ۱۳۹۸
۴ Corona_virus_2019_defeat کرونا ویروس ۱۲۳۱ ۱۶ اسفند ۱۳۹۸
۵ Corona_remove کرونا به راحتی قابل درمان است، scientists ۵۵۰۹ ۱۱ مرداد ۱۳۹۹
۶ Vbehdasht ستاد مردمی مبارزه با کرونا ۸۴۲۰ ۷ اسفند ۱۳۹۸
۷ dr.ravazadeh6 درمان کرونا ۱ تا آلفا ۲۴۵۵ ۲۲ تیر ۱۳۹۹
۸ Iran without corona ایران بدون کرونا ۱۶,۸k ۹